
 
 
 

Doma 

 

Po návratu domů 

Najdeš v troubě 

Jen holou kost 

 

Vítr, 

Který foukal na planinách 

Tě obnažil 

 

Po návratu domů 

Najdeš triko pohozené 

V podivně chladném úhlu 

 

Když smeteš poslední smítko 

Z duše a ze stolu 

Umíš přece poznat 

Že jsi doma 

 

 

Před hospodou 
 

Chlap v triku Baníku 

Kouří před hospodou 

 

V našem obýváku 

Leží na stole bábovka 

 

Nevím proč mě pořád neberou 

Debaty o autech a zateplení 

 

Muž v triku Baníku 

Se dívá se na křižovatku 

 

V něčem se sobě možná podobáme 

Ani jeden pořádně nevíme 

Kam odbočit 

 

 

Co to pro mě znamená 
 

Na nádraží propletem prsty 

V hlavě mám jednu křesťanskou píseň 

Čas je líný 

 

Chci být světlem a ne tmou 

 

Na nádraží propletem prsty 

A vypnem mobily 

Nikdo už nespěchá do tepla 

 

Den, co den se v tobě ztrácím 

 
Všichni teď sekají dřevo 

Snad doufají, že je to zachrání 

Před válkou 

 

Vyslovím stěží 
Co to pro mě znamená 

 

 

 

 

 

 

 


